第一章 竞争性磋商公告

项目概况

2026-2027 年实验室仪器运维管理服务项目的潜在供应商应在广西润德工程技术咨询有限公司（南宁市

青秀区东葛路 165 号绿地中央广场 C2 栋 1118 室）获取竞争性磋商采购文件，并于 2026 年 月 日 09 时

30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：GXRD26-ZB-001

2.项目名称：2026-2027 年实验室仪器运维管理服务项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币陆拾陆万元整（¥660,000.00）。

5.最高限价：人民币陆拾陆万元整（¥660,000.00）。

6.采购需求：

标的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

2026-2027 年实验室

仪器运维管理服务项

目

1项

2026-2027 年实验室仪器运维管理服务项目，主要工作内容包括

大型仪器维护保养服务、现场监测仪器及实验室仪器运维管理服

务、2026 年仪器检定（校准）工作等。具体详见采购需求。

7.服务时间：2026 年 4 月 1日至 2027 年 3 月 20 日。

8.本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格要求：